

---

# EJENDOMSSELSKABET BLIXTZ APS

**CVR-nr.: 29690200**

Dynamovej 11C  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Bengt Sundström**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET BLIXTZ APS  
Dynamovej 11C  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29690200  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr.: 32895468  
P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der ejer fast ejendom i udlandet og dermed beslægtet virksomhed, herunder vinproduktion i Sydfrankrig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Ejendomsselskabet Blixtz Aps udviser et overskud på 6.537t.kr. mod et underskud på 1.444 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. I stedet skal der foretages en udvidet gennemgang.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.502.453</b>	<b>-60.244</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.502.453</b>	<b>-60.244</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		709.987	733.194
Andre finansielle indtægter		105.991	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-775.774	-2.105.425
Andre finansielle omkostninger		-2.741	-12.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.535.010</b>	<b>-1.444.517</b>
Skat af årets resultat	1	2.374	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.537.384</b>	<b>-1.444.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.537.384	-1.444.517
<b>I alt</b>		<b>6.537.384</b>	<b>-1.444.517</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.115.944	96.115.944
Udskudte skatteaktiver		24.485	24.485
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>104.140.429</b>	<b>96.140.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.140.429</b>	<b>96.140.429</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	663.572
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>663.572</b>
Likvide beholdninger		89	3.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89</b>	<b>667.246</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>104.140.518</b>	<b>96.807.675</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		17.818.099	11.280.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.318.099</b>	<b>11.780.715</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.799.748	84.673.387
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>82.799.748</b>	<b>84.673.387</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.159	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.710.362	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.636	202.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.857	0
Periodeafgrænsningsposter		144.657	150.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.022.671</b>	<b>353.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.822.419</b>	<b>85.026.960</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>104.140.518</b>	<b>96.807.675</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.374	0
	<b>2.374</b>	<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	104.115.944
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.115.944</b>
Nedskrivninger primo	-8.000.000
Nedskrivning, regulering	8.000.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>104.115.944</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vignelaure S.A.S, Frankrig	100%

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel der forfalder indenfor 1 år er 2,7mDKK (0,0 mDKK).  
Andel der forfalder efter 5 år er 82,8mDKK (84,7mDKK).

### 4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

#### Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Blixtz Holding A/S, CVR-nr.: 75 55 98 28, 2860 Søborg.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning med Blitz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herfor for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I forbindelse med refinansieringen af obligationsgælden i det koncernforbundne selskab Lauritz.com A/S, har selskabet stillet sikkerhed med alle aktierne i Vignelaure S.A.S. til en værdi af 10.000.000 EUR.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
2021: 0 ansatte	